
 
 

 
 

KORRALDUS 
 
Pajusti 11.detsember 2024 nr 392 
 
 
Haridusasutuste  teenuste  

hinna kinnitamine 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Vinni Vallavalitsus annab 

korralduse:  

 
1. Kinnitada Vinni valla haridusasutuste tasulised teenused järgmiselt: 

 

1.1 Vinni- Pajusti Gümnaasium 

Teenuse kirjeldus Ühik Hind 

Aula kasutus ( kuni 8 tundi) h 40.- 

Aula kasutus ööpäev 600.- 

Heli ja esitlustehnika rent Aulas h 15.- 

Klaveri kasutamine h 5.- 

Võimla kasutus ( kuni 8 tundi) h 40.- 

Võimla kasutus Ööpäev 600.- 

Aeroobikasaali kasutus ( kuni 8 tundi) h 32.- 

Aeroobikasaali kasutus  Ööpäev 375.- 

Söögisaali kasutus koos köögiga h 60.- 

Klassiruumi kasutus (kuni 8 tundi) h 20.- 

Klassiruumi kasutus Ööpäev 240.- 

Lasketiiru kasutus h 80.- 

Lasketiirus õhkrelva kasutus h 3.- 

 

1.2 Laekvere Kool 

Teenuse kirjeldus Ühik Hind 

Klassiruumi kasutus (kuni 8 tundi) h 10.- 

Klassiruumi kasutus Ööpäev 80.- 

Võimla kasutus h 20.- 

Võimla kasutus Ööpäev 300.- 

Terve maja (v.a. köök) Ööpäev 500.- 

Lasteaiasaali kasutus (kuni 8 tundi) h 10.- 

  

 

1.3 Roela Kool 

Teenuse kirjeldus Ühik Hind 

Klassiruumi kasutus (kuni 8 tundi) h 10.- 

Võimla/aula kasutus h 20.- 

Võimla/ kasutus ( kuni 8 tundi) Ööpäev 10.- 

Võimla kasutus Ööpäev 300.- 



Terve maja Ööpäev 500.- 

Õpilaskodu korter  Ööpäev 100.- 

 

1.4 Tudu koolimaja 

Teenuse kirjeldus Ühik Hind 

Klassiruumi kasutus h 10.- 

Võimla kasutus ( kuni 8 tundi) h 20.- 

Võimla kasutus Ööpäev 200.- 

Terve maja Ööpäev 350.- 

           

 

2. Haridusasutuste vara kasutamine on tasuta Vinni Vallavalitsusele, vallavalitsuse hallatavatele 

asutustele, Vinni vallaeelarvest toetust saavatele mittetulundusühingutele ja seltsingutele.  

 

3. Vinni valla elanikele kehtib teenuste osas 50% soodustus. 

 

4. Tühistada Vinni Vallavalitsuse korraldus  20.veebruar 2019 nr 59 

 

5. Isikul, kelle õigusi korraldusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavalitsusele asukohaga Tartu mnt 2  

Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast korraldusest või toimingust 

teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel. 

 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Erki Savisaar Sirje Veiman 
vallavanem vallasekretär 


